Gradum virtutis comparatio in
excellentiā. 157.

Gradum virtutis an conſiftat

Abitibus voluntatis
reſpondeſ habitus in
tellec̄tus. 28.

Habitibus & cōple
xionibus conformia
regulariter ſurrep̄t iudicia. 28.

Habitus quid. 38.

Habitum noles generati non exer
ceat actus. 38.

Habituibus non eſt deus. 38.

Habitus eiſt accidentis ipſi potentie
condiſtinctum. 38.

Habitus naturaliter nō liberē pro
b. b. 4

Tabula

ducitur.38.
 Habitus ex actu uno etiam remis
so digni potest.38.
 Habitus quomodo crescat atque ins
tendatur.38.
 Habitus est qualitas permanens actu
transiente.38.
 Habitus officium est inclinare ad
actum.39.
 Habitus ad proprium actuū immē
diatē inclinat, mediatē ad alios
a suo producibiles.39.
 Habitus non efficientiam actus at
tingit ad quē mediatē inclinat.39.
 Habitus in sola potentia per actuū
frequationem inclinabilis est
ponendus.39.
 Habitus in quibus potentij sunt
specificalis, & in quibus nō.39.
 Habitus & species differunt.40.
 Habitus in intellectu negantur
qui respectu principiorum, & vo
luntate respectu actuū ad quos
est determinata.40.
 Habitui nonnunquam appetit
potentia quæ nō habituatur.40.
 Habitus & assuetatio differunt,
duplex est enim assuetatio.41.
 Habitus non per efficientię circu
lationē generatur infinitus.41.
 Habitus actuū totum comproduc
cit pariter potentia.41.
 Habitus ad actuū causalitas est eſ
ficiēt.41.
 Habitus ad actuū coefficientiam
nequit impediſ voluntas eliciē
actum.42.
 Habitus alijs an immediate actuū

alium a suo proprio producere
valeat.42.
 Habitus nequit cum sola potentia
efficere actum.43.
 Habitus an ab eo motivo valeat aſ
ſenſum incedentem produceſ
re.43.
 Habitus non corrumpitur per ſo
latum actuū cefſationem etiam
quantuncunq̄ diuturna fueſ
rit.43.
 Habitus aut species contingit tan
diu ſopiri, atque a ſuā aribus
tandis impedit, ut omnino deſ
leti eſt videantur.44.
 Habitus anime rationalis qui care
re contrario eſt per naturam
incorruptibilis.44.
 Habitus cum habitu aut cum actu
qualis incompossibilitas.44.
 Habitus supernaturaliter infuſus quaz
liter ſint corruptibilis.45.
 Habitus infuſus qualiter opereſ
tu.45.
 Habitus quicq̄ an inclinare ad de
leſtabilitati operandum.45.
 Habitus nullam habet imputabili
tatem.45.
 Habitus non agit ſine actu.45.
 Habitui culiber voluntatis an re
ſpondeat in ſenſu habitus.45.
 Habitus pariter & actuū eidem
contingit eſt diuerſorum gra
duum virtutis.45.
 Habitus permutterabilis de bono in
malum.45.
 Habitus oſm bonus difficultat ad
bonum.45.

Alphabetica.
 Heroicum quid.151.
 Heroicus aetū an quoq̄cū non
heroico ſit melior.153.
 Homini ſoli triplicem inesse appeti
tam.1.
 Homini vulnus ex peccato.180.
 Homo arca tricamerata.7.
 Homo tetragonizatus.7.
De litera I.